
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.776.999/0001-81CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua da Liberdade, null - CentroEndereço:

Nr.:   2/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

3/2021

08/03/2021

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cestas básicas de alimentos,
para auxiliar do Município de Catanduvas - SC com vulnerabilidade social temporária,
visando à manutenção das atividades e programas desenvolvidos pela Secretaria de
Assistência Social.

3/2021

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

2/2021 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 24/03/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ENIO DELAZARI EIRELI

R$ 102.940,00400,000 257,35001 - CESTA BÁSICA CONTENDO: 01 Arroz tipo I, embalagem de 05 kg;
02 Fubá de Milho amarelo, embalagem de 01 kg; 01 Sal refinado pacote
de 01 kg; 04  Macarrão cortado com ovos, embalagem de 500 gr; 04
Feijão novo, tipo I, embalagem de 01 kg; 01 Farinha de trigo tipo 1,
enriquecida com ferro, embalagem de 05 kg; 01 Café torrado e moído
embalado a vácuo, embalagem de 500 gr;  04 Biscoito tipo Maria,
embalagem de no mínimo 350 gr; 01 Açúcar refinado, embalagem de 05
Kg;  02 Óleo de soja refinado embalagem pet de 900 ml;  01 caixa de
Leite integral UHT 01 litros, caixa com 12 unidades; 02 frango inteiro
congelado, pesando no mínimo 2.500kg/cada e 01 achocolatado em pó,
embalagem de 1 kg. - Marca: DELAZARI

UN

R$ 102.940,00Total geral:

24/03/2021Catanduvas,

Responsável pela Homologação

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS
Responsável pela Adjudicação

LEANDRO GUERRA


